two parish churches or vicarages for another ecclesiastical benefice, shall be

bound wholly to demit, within the foresaid space of seven years, that one of

them which he first obtained, and which, it is declared, should be vacant at the

end of the said space. Dated at St. Peter's, at Rome, 14th June, in the first

year of the Pope's pontificate. [1447.]
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Indulgentia Willelmo Forbes canonico .

CCCCXXV. Nicolaus V. etc. . Venerabilibus fratribus Anconitansi et Brechinensi Episcopis,

ac dilecto filio priori ecclesie Sancti Andree Salutem etc. . Nobilitas generis,

vite ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super

quibus dilectus filius Willermus Forbas canonicus Dunkeldensis apud nos fide-

digno commendatur testimonio, nos inducunt ut sibi reddamur ad gratiam

liberates . Hodie siquidem motu proprio singulos primo vacaturos singularum

Dunkeldensis et Moraviensis ecclesiarura canonicatus et prebendas collationi et

disposition! nostre ea vice auctoritate apostolica specialiter reservamus, prout

in nostris inde confectis litteris plenius continetur . Nos igitur volentes dicto

Willermo, qui, ut aceepimus, carissimo in Cbristo filio nostro Jacobo Regi

Scotie illustri in secundo et tertio consanguinitatis gradibus conjunctus, ac

venerabilis fratris nostri Jacobi Episcopi Sancti Andree nepos existit, premis-

sorum meritorum suorum intuitu gratiam facere specialem motu simili, non ad

ipsius "Willermi vel alterius pro eo nobis super hoc oblate petitionis instantiam,

sed de nostra mera liberalitate, discretion! vestre per apostolica scripta man

damus, quatinus vos, vel duo aut unus vestrum, per vos, vel alium seu alios,

canonicatus et prebendas predictos cum simul vel successive vacaverint cum

plenitudine juris canonici ac omnibus juribus et pertinentiis suis prefato Wil

lermo auctoritate nostra conferre et assignare curetis . . . facientes Wilier-

mum, vel pro ipso procuratorem predictum, ad singulas prebendas hujusmodi

in dictis ecclesiis in canonicum recipi etc. . . . Datum Rome, apud Sanctum

Petrum, anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto, vi Idus

Martii, Pontificatus aostri anno tertio . [A.D. 1449 ?]

CCCCXXVL Indulgence by Nicolas V. to Robert de Seras, a layman of the diocese of

Brechin, who in his youth had contracted marriage per verba de presenti with

a widow since dead, by whom he had had several children, but being possessed

of learning, was now anxious to live in continence, to be enrolled for clerical